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Porcelana Arcoroc
Extra-resistente

Resistencia mecanica
superior: es hasta 2
veces mas resistente que
la porcelana estandar.

Resistencia duradera a
las rayaduras de los
cuchillos.

Excelente resistencia al
lavado de la superficie y
de los decorados tras

2000 lavados industriales.

Una porcelana
extrablanca: una blancura
resplandeciente como
garantia de calidad,
pureza y limpieza.

Mantenimiento de la
temperatura tan eficaz
como los demas
materiales del mercado.
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VajillalCristaleria

Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disenados
para uso profesional e intensivo, garantizandoe el maximo del servicio gastronomico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx”, la vajilla de Opal Multi- re5|stente el Vidrie Templade Extra-resistente, la Porcelana

Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de pmpiedades excepcionales. o ,,- " =
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Protuctos Tsbricados
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Vajilla blanca 1
Tl d OUur de porcelana Extra-resistente o

Disenada para necesidades profesionales...
Candour lo tiene todo para gustar
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Plato presentacion Plato llano Plato hondo: Plato de pastas:
y multipropositos: 31 cm (diametros}: 22 cm. 30 cm.
27,25, 22 cm. 36 cl- 12 onz. 55¢l- 18 1/2 onz.

. EXCELENTE
Taza y plato café cJ leche:

Taza: 29 cl - 9 3/4 onz.
Plato: 16,5 cm

Tazdn de consome:
27 cl-9onz.

Bowl multiusos:
50 ¢l - 16 3/4 onz.

= e - ‘l"_’eai

Taza y plato té/capuccino: Taza y plato café:

Taza: 20 cl -6 3/4 onz. Taza: 12cl -4 onz.
Plato: 14,5 cm Plato: 13,5 em
Taza: Bcl-21/2 onz.
Plato: 13,5 cm

Contactos:

Almaceén Central-Berroa:
Mayia | mayla@fer.ith.cu
Ana Glorla | anag@fer.ith.cu
Tel: (537) 7 95 9849 ext. 104

ITH Santiage de Cuba:
Reyder { sdocomerciali@scu.ith.ou
Mack [ comprasi@scu.ith.cu

Proveedor:

Alianza & Companies, Inc.

Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No, 3205,

e/ 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA.
Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0903

E-maif atﬂnzawmpanlas@cenlal inf.cu,

Web: v
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ITH La Habana:

Istel [ Isbel@chav.ith.cu
Camejo / camejoi@chab.ith.cu
Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel)
Tel: (53 ¥) 795 9159 (Camsjo)

ITH Varadero:
Santana / santana@varl.ith.cu
Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303

ITH Clego de Avila:
Tania Diaz [ tania@cavm.ith.cu
Tel. (53 33) 216356

ITH Villa Clara:
Yadira Monagas | yadira@vel ith.cu
Tel. (53 42) 292210

ITH Camagiey:

José Angel Enamerado [
oomercial@cmg.ith.ou
Yamira / yamira@cmg.ith.cu
Tel (53 32) 281367
Santa Lucia

comercis|st

ITH Cien (@omg.ith.
Tel, (53 32) 365351

Keyla | keyla@ith.cig.ith.cu
Yamila { yamila@cfg.ith.cu

ITH Trinidad:
Endrys ! endrys arbolasz@idad.|th.cu
Aida | aida rita@tdad.ith.cu

ITH H

olguin: ITH Pinar del Rio:
Margot | margot@hlg.ith.cu

Andres / andres@pr ith.cu
Jorge [ jorge@pr.ith.cu
Delvis { delvis@pr.ith.cu
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PRELIOR INTERKACIONALER A LA EXEELENGIA ¥ LA CALDAD.
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